[image: image1.png]

ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО РАЙОНА г.  ДОНЕЦКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.11.2016

     № 465
	О внесении изменений в распоряжение от 20.04.2016г.     № 126 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Кировского района      г. Донецка»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кировского района  г. Донецка, руководствуясь Положением об администрации Кировского района г. Донецка, утвержденным распоряжением главы администрации г. Донецка от 30.01.2015г. № 30,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить персональный состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кировского района г. Донецка в новой редакции согласно приложению.

2. Пункт 1 распоряжения  от 20.04.2016г. № 126 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Кировского района г. Донецка» в части утверждения персонального состава комиссии считать утратившим силу.
3.  Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на Антонюка Виктора Николаевича, заместителя главы администрации Кировского района г. Донецка.
Глава администрации района
Ю.А. Будрин
                                                                                           УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением

главы администрации

Кировского района

г. Донецка

от 17.11.2016  № 465
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кировского района г. Донецка

Антонюк                             - заместитель главы администрации района,

Виктор                        председатель комиссии

Николаевич

Лазаренко                  - заместитель главы администрации района,

Андрей     заместитель председателя комиссии

Сергеевич

Матвеев

- начальник отдела жилищно-коммунального

Александр

хозяйства администрации района,

Николаевич

  заместитель председателя комиссии

Крылов                                 - специалист 1-й категории по вопросам

Сергей                                     гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций,

Викторович                             секретарь

Члены комиссии:

Агасиев Ганни Агасиевич – специалист 1 категории отдела документоведения и кадровой работы администрации района;

Апашанцев Владимир Владимирович  - начальник Кировского района электрических сетей НП Донецкие городские электрические сети ПАО ДТЭК «Донецкоблэнерго» (по согласованию);
Булавин Александр Викторович - начальник отдела водопроводно-канализационной службы № 5 КП «Донецкгорводоканал» (по согласованию);

Гордиенко Александр Анатольевич – главный врач КЛПУ ГБ №27 (по согласованию);
Гречко Виктор Александрович  - заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации района;

Думбич Лариса Владимировна – главный врач КУ «ЦПМСП №6 г.Донецка» (по согласованию);
Иванин Петр Владимирович - и.о. директора КП «Кировский зеленстрой» (по согласованию);

Килименный Андрей Анатольевич  - начальник Кировского теплового района ККП «Донецкгортеплосеть» (по согласованию);

Коваленко Надежда Юрьевна - директор ООО «Текстильщик-2015» (по согласованию);
Кравченко Владимир Сергеевич  - начальник Кировской районной эксплуатационной службы Донецкого управления по газоснабжению и газификации ГК «Донбассгаз» (по согласованию);

Кожома Виктор Иванович - начальник 3-й ПСЧ 1-го ПСО г. Донецка (по согласованию);

Кононенко Вадим Витальевич  - директор ООО «Мастеркласс» (по согласованию);
Король Сергей Алексеевич  - главный врач КЛПУ ЦГБ № 24 (по согласованию);
Костенко Ирина Анатольевна- начальник отдела образования администрации района;
Лещев Максим Петрович  -  директор КП «Кировец»(по согласованию);

Липин Сергей Евгеньевич - начальник отдела потребительской инфраструктуры администрации района;

Мартынюк Андрей Васильевич - производитель работ Кировского дорожного участка КП «ДРСУ» (по согласованию);

Обезинская Алина Николаевна – главный врач КЛПУ ГБ № 25 (по согласованию);

Павлушенко Виталий Викторович - начальник 10-й ПСЧ 1-го ПСО г. Донецка (по согласованию);
Ростовский Эдуард Станиславович  - начальник Кировского РО ДГУ МВД ДНР (по согласованию);

Седаков Вадим Евгеньевич – главный врач КУ «ЦПМСП №5 г.Донецка» (по согласованию);
Синельников Алексей Алексеевич  - директор ООО «Горняк-2015» (по согласованию);

Шульгин Юрий Юрьевич – начальник отдела социально-экономического развития администрации района;

И.о.управляющего делами администрации
Л.Л. Аринович